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INVESTERINGAR INOM INDUSTRIN, VARUHANDELN, SAMFÄRDSELN SAMT 
BANK - OCH FÖRSÄKRINGSFÖRET AGEN - ENLIGT UNDERSÖKNING I FEBRUARI 
1974 
Investment by Swedish industry, wholesale and retail trade, transport and 
communications, banks and insurance companies according to the survey in 
February 1974. 

INDUSTRI EL-, GAS- OCH VATTENVERK 

Investeringarna inom industrin uppgick 1973 till 9, 4 miljarder kr i löpande 
priser och inom el-, gas och vattenverk till 3, 0 miljarder kr enligt SCBs in­
vesteringsenkät i februari 1974. I förhållande till novemberundersökningen 
innebär detta endast smärre revideringar av tidigare lämnade värden. 

De preliminära utfallsuppgifterna för 1973 visar att investeringsbeloppen klart 
översteg 1972 års nivå inom industrin, medan el- , gas och vattenverk uppvi­
sar en minskning i löpande priser. Volymmässigt räknat innebär detta för 
industrin en ökning med cirka 9 proc varav för maskininvesteringar 13 proc 
och för byggnadsinvesteringar minus 3 proc. För el-, gas- och vattenverk ut­
gör minskningen cirka 15 proc. Nedgången kan hänföras till såväl byggnads­
som maskin investeringar. 

Branscher som haft kraftiga investeringsökningar under 1973 är sågverk och 
hyvlerier, petroleumraffinaderier samt transportmedelsindustri inklusive skepps­
varv, medan branscherna massa-, pappersindustri mm samt gruvor och mine­

ralbrott visar minskningar. 

Företagens planerade investeringar för 1974 uppgår till 10, 6 miljarder kr inom 
industrin och 3, 6 miljarder kr inom el-, gas- och vattenverk. Februariunder­
sökningens prognosvärden för innevarande år är alltid något underskattade. 
Den volymmässiga värderingen av prognoserna medför denna gång större osäker­
het än vid tidigare februarienkäter p g a de stora prisökningar som förväntas 
under 1974. Emellertid tyder enkätresultatet på en inte oväsentlig volymök­
ning för industrin. Byggnadsinvesteringarnas (volymmässiga) ökning beräknas 
klart överstiga 10 proc medan maskininvesteringarna väntas öka uppemot 5 
proc. Ökningen i volym för el-, gas- och vattenverk beräknas uppgå till drygt 

10 proc. 

V ARUHANDELS-, BANK- OCH FÖRSÄKRINGSFÖRET AG 

Investeringarna inom större och medelstora varuhandelsföretag, samt inom 

bank- och försäkringsföretag beräknas under 1973 uppgå till 2, 0 miljarder kr. 

Utgivare: Lennart Fastbom, Statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 
Statistiska meddelanden ges ut intermittent och kan köpas i bokhandeln eller has AB Allmänna Förlagets Distribution, Fack , 162 10 Vällingby, tel 08/89 01 20. 
Årsprenumeration irkl moms : hela ser ien 650 kr; undergrupperna Am och N vardera 150 kr; undergrupperna I, lv, J och T vardera 120 kr; undergrupperna 
Bo och P vardera 90 kr; undergrupperna R och U vardera 60 kr; undergrupperna Be, H, Pa och S vardera 35 kr. Lösnummerpris 4 kr inkl moms (om ej annat 
pris anges) . · 
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ALLMÄNT 

2(39) 

Detta innebär jämfört med novemberenkäten en viss ökning, medan det jäm­

fört med 1972 är en nedgång i volym på ca 5 p·roc. Här svarar detaljhandeln 
för en minskning med ca 20 proc, medan bank- och försäkringsföretagen står för 
en ökning med nästan 15 proc. 

Investeringsvolymen för 1974 väntas något överstiga den för 1973. Även här 
svarar bank- och försäkringsföretagen för en stor ökning, drygt 20 proc, de­
taljhandeln åter för en minskning på cirka 20 proc, och partihandelns volym 
väntas öka något. 

SAMFÄRDSEL 

I februari har nya investeringsuppgifter endast inhämtats från ett fåtal statliga 
enheter med väsentliga investeringar. Här publicerade uppgifter består alltså 
för övrigt av novemberenkätens värden. 

Investeringarna inom samfärdselgrupperna (järnvägs-, buss- och spårvägstrafik, 
lastbilstrafik, stödtjänster inom land och sjötransport, lufttransport, transport­
förmedling och lagringsverksamhet samt post- och telekommunikationer) upp 
gick 1972 till cirka 2, 5 miljarder kronor. För 1973 beräknar företagen att in­
vesteringarna kommer att uppgå till 2, 8 miljarder kronor, vilket innebär en 
i stort sett oförändrad volym. Flertalet näringsgrupper ökar medan post- och 
telekommunikationer visar en minskning. 

De av företagen lämnade planerna för 1974 tyder på en måttlig volymökning 
jämfört med 1973, 

Företagen har i denna enkät även besvarat en fråga om hur "oljekrisen" har på­
verkat investeringsplanema. Resultatet av denna fråga visar att endast ett mycket 
litet antal företag har ändrat sina planer och att ändringarna beloppsmässigt är 
försumbara. 

I detta statistiska meddelande redovisas februarienkäterna för industrin, varu­
handeln, bank- och försäkringsföretagen samt samfärdselföretagen. 

Investeringsenkäterna för de olika sektorerna har tidigare publicerats i olika 
SM. Fr o m februarienkäten 1973 har en samordning skett och publiceringen 
sker i SM -grupp N enligt följande schema. 

Publicerings- Omfattning Närmast föregående 
månad SM 

Augusti Majenkäten 
Endast industri N 1973:62 

Oktober Augustienkäten N 1973:84 

December Novemberenkäten N 1974:3 

April Februarienkäten N 1973:43 

Tabellerna i detta SM är sammanställda i två delar, med institutionell resp 
funktionell fördelning av investeringarna. Den institutionella fördelningen, 
som avser samtliga nämnda näringar, innebär att ett företags samtliga inves­
teringar redovisas samlat på företagets huvudbransch. I den funktionella redo­
visningen, som endast gäller industri och sarnfärdsel, upptas investeringarna 
fördelade på verksamhetsgren oberoende av företagets huvudbransch. 

-



Institutionell 

Industri verksamhet 
(inkl el-, gas-, värme o 
vattenverk) 
SNI 2, 3, 4 

Bank- och försäkrings-

3 

För industrin insamlas uppgifter dels per arbetsställe där industriverksamheten 
undersöks oavsett företagets huvudbransch (funktionell industri), dels undersöks 
hela industriföretagets investeringar (institutionell industri). Uppgifter för sam­
färdselr. insamlas dels för hela företaget (institutionell samfärdsel), dels görs 
en funktionell indelning genom att samfärdselföretag med mer än en verksamhet 
gör en uppdelning av investeringarna dels på olika slag av samfärdselverksamhet, 
dels på industriverksamhet. I den funktionella redovisningen ingår dessutom 

samfärdselverksamhet hos industriföretag. 

För varuhandels-, bank- och försäkringsföretag ingår däremot endast uppgifter 
om hela företaget, Då bank- och försäkringsföretagen endast har en verksamhet 
och denna typ av verksamhet inte bedrivs utanför dessa företag sammanfaller 
de institutionella och de funktionella värdena för deras del. Sambandet mellan 

institutionell och funktionell redovisning har åskådliggjorts i följande tablå. 

Investerin_gar inom olika närin~r enl SNI
1 

år 1972 och 1 ~~ 
Värden för 1973 inom ~ren tes. UEf>räknade värden i miljoner kronQ_!' .1- !92_an~ 

P~~r..:.. 

Industri- Bank- och 
•.. 2 .- k . ,oretag ,örsä nngs-
(inkl el-gas företag 
o vattenverk) 
SNI 2, 3,4 SNI 81, 82 

9 859 
(10 975) 

0 

Samfärd-
2 

selföretag 

Del av 
SNI7 

Varuha~dels- övriga 
företag företag samt 

statliga o 
kommunala 

SNI 61, 62 

1 521 
1 443 

m ndi heter 

Totalt 

11 380 
12 418 

verksamhet O 449 449 
0 

t-S_N_I_8_1.:..., _8_2 ________ ~ ____ .µ( 560) __ -+-,.--r-r--r---r-~.,...-,..--.~--,.-..._.-~__,..-.I- ~5_6_0...___--1 

Samfärdselverksamhet 
Del av SNI 7 

Varu ha nde lsverksamhe t 
SNI 61, 62 

övrig verksamhet 

Totalt 

231 
(342) 

10 090 
(11 31 7) 

0 

449 
(560) 

2 394 
(2 678) 

1 523 
(1 474) 

1) N äringsbe teckning enligt standard för svensk näringsgrensindelning ( SNI). 
I gruppen övriga företag ingår även de delar av SNI 6-8 som inte täcks av 
investeringsenkäterna. 
2) Endast bolag. 

[Z:21 Värden finns insamlade, men :can inte fördelas på resp verksamhet 

i:><J Uppgifter saknas i investeringsenkäterna. Utfallsuppgifter för företagen 
finns däremot i SOS-publikationen Företagen. 
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Ob jektspecifikation 

Med investering avses förvärv av kapitalföremål med en beräknad livslängd av 
mer än tre år, samt förbättringsarbeten vilka väsentligt höjer kapitalföremålets 
kapacitet, standard e ller livslängd. 

De undersökta objekten är: 

1, nybyggnader och nyanläggningar inkl till- och ombyggnadsarbeten (ej för­
värv av mark). I tabellerna kallat byggnader och anläggningar. 

2. maskiner, inventarier, bilar och bussar (även begagnade ingår). I tabellerna 
- om inte annat framgår - kallat maskiner och inventarier. 

Enkäten omfattar såväl verkstäilda som förväntad·e investeringar. Förväntade 
investeringar består av dels planerade investeringar, dels sådan förnyelse av 
maskiner och inventarier som inte omfattas av någon investeringsplan, men 
som erfarenhetsmässigt förväntas äga rum. -

Utöver investeringsuppgifter insamlas uppgifter om verkställda underhålls- och 
reparationsarbeten. Därmed avses dels arbeten som bevarar eller i huvudsak 
återställer ett kapitalföremål i dess ursprungliga skick, dels smärre ändrings- A 
arbeten. • 

Dessutom ingår, för industrin, produktionens saluvärde, definierat som värdet 
av · alla varor som under tidsperioden framställts vid arbetsstället och som av­
setts att försäljas eller levereras till andra arbetsställen inom företaget. 

Tidsperioder 

Korttidsstatistik med prognosuppgifter för investeringar insamlas förutom i 
augusti även i november och februari. Nedanstående uppställning visar vilka 
tidsperioder som täcks vid de olika enkättillfällena. 

enkät - 1973 1974 
tillfälle lkv 2kv 3kv 4kv lkv 2kv 3kv 4kv 

feb 74 

maj 74
1 

aug 74 

nov 74 

1) Endast industri. 

Urval 

1975 
1 hå 2 hå 

Vid urvalsdragningen har en indelning av populationen inom industrin, varu­
handeln och samfärdseln gjorts efter ägarkategori, bransch och storlek. Där­
efter har samtliga statliga och kommunala företag medtagits. Branschindel­
ningen följer SNI (Standard för svensk näringsgrensindelning) och följande stor­
leksindelning har tillämpats: 0-4, 5-9, 10-1 9, 20-49, 50- 99, 100- 199, 
200-499 samt ~ 500 anställda. 
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Industri 

Urvalsenheten är företag. För att möjliggöra en tillräckligt långtgående bransch­
och regionalfördelning] av resultaten begärs av företagen särredovisning per 
arbetsställe. Ett företag med 3 arbetsställen lämnar således en uppgift för vart 
och ett av dessa. I den institutionella industrin redovisas samtliga tre uppgifter 
på företagets huvudbransch, medan uppgifterna i den funktionella fördelas ef­
ter resp arbetsställes verksamhet. 

Undersökningen täcker industriföretag med minst 5 anställda, där samtliga fö­
retag med fler än 50 anställda är totalundersökta i årsundersökningarna i maj 
varje år, I kvartalsundersökningarna tillfrågas samtliga företag med minst 
500 anställda och ett urval bland företagen med mellan 20 och 499 anställda. 
Mindre företag tillfrågas ej i kvartalsundersökningarna. Dessutom ingår ett 
urval industriarbetsställen hos bolag, personliga företag, statliga och kommuna­
la myndigheter som institutionellt inte tillhör industrisektorn. (Jfr funtionell 
redovisning). 

Populationen uppgår till ca 13 000 företag. I årsurvalet ingår ca 4 700 företag 
och i kvartalsurvalet ca 1 600 företag. 

Varuhandel 

Undersökningen täcker varuhandelsföretag (endast bolag) med minst 50 anställ­
da. Samtliga varuhandelsföretag, ca 190 stycken, med minst 200 anställda 
samt ett urval om ca 225 företag med 50-199 anställda undersöks. Ca 55 proc 
av företa g med 100-199 anställda ingår, medan motsvarande andel för dem 
med 50-99 anställda är ca 25 procent. 

Samfärdse l 

Novemberundersökningen tä cker samfärdselföretag (endast bolag) med minst 20 
anställda inom näringsgrupperna järnvägs- , buss- och spårvägs-, samt lastbils­
trafik. stödtjänster inom land- och sjötransport, lufttransport, transportförmed­
ling och lagringsverksamhet samt post- och telekommunikationer. Företag med 
minst 100 anställda är totalundersökta och de med 20-99 anställda under sökta i 
ett urval. I den funktionella redovisningen ingår även samfärdselverksamhet in­
om industriföretag. I februari och augusti hämtas uppgifter från ett fåtal stat­
liga enheter med väsentliga investeringar. 

Bank- och försäkrin gsfö retag 

Affärsbankerna , postbanken och riksbanken är to ta lundersökta. Av sparbankerna 
är de 18 största (storleksgruppering efter inlåning) totalundersökta, medan de 
56 därnäst följande undersöks genom ett urval om 19 sparbanker. Av försäkrings­
företagen ingår rik sbolagen som totalundersöks , medan övriga företag (tex 
länsbolagen) inte undersöks. 

De av företagen lämnade uppgifterna uppräknas till att omfatta hela den under­
sökta populationen. För varuhandeln, samfärdseln , bank- och försäkringsföre­
tagen samt i majenkäten för industrin tillämpas s k rak uppräkning. 

I kvartalsundersökningarna för industrin tillämpas däremot uppräkning via en 
regressionsmodell som dels anpassar kvartalsenkäternas nivå till jämförbarhet 
med årsenkäterna, dels estimerar värdena för de grupper som inte tillfrågas 
vid kv artalsenkä tema. 

1) Regional fördelning redovisas emellertid endast i majenkäten. 
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Bortfallet i enkäten tördelar sig pä näring och storleksgrupp enligt följande 
(andel företag i procent): 

Näring Industri Varuhandel Bank- och för-
samt el-, säkring 

Storleks- gas- och 

grupp vattenverk 

U/o Ufo Ufo 

20 - 49 97 

50 - 99 95 94 

100 - 199 97 94 

200 - 499 97 98 

500 - 97 100 

Totalt 97 96 0 

Vid uppräkning har investerin garna för de företa g som ej svarat antagits överens­
stämma med medelvärdet för de svarande företagen i resp storleksgrupp. Då 
bortfallet är störst bland mindre företag , innebär det att bortfallet mätt i täck­
ningsgrad beträffande investeringar är betydligt mindre. 

DEL 1 INSTIT UTIONELL REDOVISNING 

1 A 'lerkztällda och förv äntade investeringar inom industriföretag för åren 
1972, 1973 och 1974 (sid 1'.2 ). Miljoner kr. löpande priser . 

1 B Verkställda och förväntade investerin gar inom industriföre.tag 1972, 1973 
och 1974 fördelade på företagsstorlek (sid 14 ) . Miljoner kr, löpande pri­
ser. 

2 Verkställda och förväntade investeringar inom el-, gas- och vattenverk 
för åren 1972, 1973 och 1974 ( sid 15). Miljoner kr, löpande priser. 

3 A Verkställda och förväntade investeringar inom varuhandelsföretag med 
minst 50 anställda för åren 1972, 1973 och 1 974 (sid 16). Miljoner kr , 

löpande priser. 

3 B Verkställda och förväntade investeringar inom varuhandelsföretag med 
minst 50 anställda 1972, 1973 och 1974 fördelade på företa gsstorlek 
(sid 1 7) . Miljoner kr , löpande priser. 

4 A Verkställda och förväntade investeringar inom samfärdselföretag med 
minst 20 anställda för åren 1973 och 1974 (sid 18) . Miljoner kr, löpan­
de prise r, 

4 B Verkställda och förväntade investeringar inom samfärdselföretag med 
minst 20 anställda 1973 och 1974 fördelade på företagsstorl,ek 
(sid 20). Miljoner kr, löpande priser. 

5 Verkställda och förväntade investeringar inom bank- och försäkringsföre­
tag för åren 1972 , 1973 och 1974 (~id 21). Miljoner kr , löpande priser. 

6 Underhålls- och reparationsarbeten inom samtliga ingående näringsområ­
den 1972 och 1973 (sid 22). Miljoner kr, löpande priser. 

DEL 2 FUNKTIONELL REDOVISNI NG 

7A Verkställda och förväntade investeringar inom industrin samt inom el-, 

-
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gas- och vattenverk 1972, 1973 och 1974 fördelade på industrigrupper 
( sid 2 3). Miljoner kr, löpande priser. 

7 

7 B Verkställda och förväntade investeringar inom industrin 1972, 1973 och 
1974 , fördelade på företagsstorlek (sid 29). Miljoner kr, löpande priser. 

8 A Jämförelse mellan investeringsenkäternas prognosuppgifter och det re­
gistrerade utfallet åren 1963 - 1972 för investeringarna inom industrin . 
Totala investeringar fördelade på objekt (sid 30). Miljoner kr, löpande 
priser. 

8 B Jämförelse mellan investeringsenkäternas prognosuppgifter och det re­
gistrerade utfallet åren 1963 - 1972 för investeringarna inom industrin . 
Totala investeringar fördelade på företagsstorlek (sid 31) . Miljoner kr, 
löpande priser. 

8 C Jämförelse mellan investeringsenkäternas prognosuppgifter och det regi­
strerade utfallet åren 196 7 - 1974 för investeringarna inom el-, gas- och 
vattenverk. Totala investeringar fördelade på objekt (sid 33) . Miljoner 
kr, löpande priser. 

9 Underhålls- och reparationsarbeten inom industrin (SN I 2 - 3) samt inom 
el- , gas- och vattenverk 1972 och 1973 (sid 34) . Miljoner kr , löpande 

priser. 

10 Produktionens saluvärde inom industrin 1967 - 1974 (sid 36). Miljoner 

kronor, löpande priser. 

11 Jämförelse mellan investeringsenkäternas prognosuppgifter och det regi­
strerade utfallet för produktionens saluvärde inom industrin 
( sid 3 7). Miljoner kronor, löpande priser. 

12 Verkställda och förväntade investeringar inom samfärdseln 1972, 1973 
och 1974 (sid 38 ). Miljoner kr , löpande priser. 

Del 1 Tabell ! A 

I tabellen redovisas företagen fördelade på 11 huvudgrupper . Storlek på popula­
tion (N) och urval (n) anges för varje grupp . Nedan ges en uppdelning av dessa 
värden på delgrupper. 

Huvudgrupp Delgrupp 

GRUVOR OCH MINERALBROTT Malmgruvor 

N = 210 n = 75 Andra Gruvor och mineral­
brott 

LIVSMEDELS- , DRYCKES VA- Konkurrensskyddad livsme-
RU- OCH TOBAKSINDUSTRI delsindustri 

N = 1 541 n = 141 Konkurrensutsatt livsmedels­
industri 

TEXTIL-, BEKLÄDNADS­
OCH LÄDERVARUINDUSTRI 

N = 1 469 n = 208 

Dryckesvaru- och tobaksin­
dustri 

Textilsömnad och trikåin­
dustri 

övrig textilindustri 

Beklädnadsindustri utom sko­
industri 

Garverier, pälsberederier, 
lädervaruindustri 

Skoindustri 

N n 

13 11 

197 64 

1 227 78 

217 39 

97 24 

226 43 

250 46 

775 79 

95 23 

123 17 
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Huvudgrupp Delgrupp N n 

TRÄVARUINDUSTRI Sågverk, hyvlerier, träimpreg-
neringsverk 793 52 

N = 2 218 n = 162 Övrig trävaruindustri exkl 
möbelindustri 919 72 

Möbelindustri 506 38 

MASSA- , PAPPERS- OCH PAP- Massaindustri 23 16 
PERSVARUINDUSTRI, GRA-

Pappers- och pappindustri 51 39 
F1SK INDUSTRI 

Pappers- och pappvaruin-
N = 1 370 n = 261 dustri 134 87 

Grafisk industri 1 162 119 

KEMISK INDUSTRI, PETRO- Kemikalie-, gödselmedels- -LEUM- , GUMMIVARU-, och plastindustri 74 35 
PLAST- OCH PLASTVARUIN-

Annan kemisk industri 
DUSTRI 

159 38 

Petroleumraffinaderier m m 25 13 -N = 705 n = 134 Gummivaruindustri 166 24 

Plastvaruindustri 281 24 

JORD- OCH STENVARUIN- Porslinsindustri 27 11 
DUSTRI 

Glas- och glasvaruindustri 65 22 

N = 693 n = 75 Tegel-, cement- och annan 
minera lv a ruind ustri 601 42 

JÄRN- , ST ÅL- OCH ME- Järn- och stålverk 50 23 
TALLVERK 

Ferrolegeringsverk , järn- och 
N = 210 n = 65 stålgjuterier 72 26 

Icke järnmetallverk 88 16 

VERKSTADSINDUSTRI Metallvaruindustri 2 100 167 -Maskinindustri 1 260 157 

N = 4 372 n = 472 Elektroindustri 458 56 

Instrumentfabriker 125 26 -Skeppsvarv, båtbyggerier 171 33 

Övrig transportmedelsindustri 258 33 

ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 243 22 
N = 243 n = 22 

SUMMA INDUSTRI 13 031 1 565 
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DEL 2 Tabell 7 A 

Jämfört med tidigare redovisningar av funktionell industri har här inte uppgivits 
antal företag i population resp urval. Då den funktionella redovisningen bygger 
på en uppdelning av ett företags investeringar efter verksamhetsgren är en uppgift 
om antal företag av begränsat värde. 

I den institutionella redovisningen (tabell 1 A) har däremot dessa uppgifter med­
tagits. Dessutom har i kommentar till tabell 1 gjorts en mer detaljerad bransch­
uppdelning av populations- och urvalsuppgifterna. 

T abe ll 8 A och 8 B 

Vid varje undersökningstillfälle inhämtas uppgifter om såväl förv äntade som 
verkställda investeringar. Prognosuppgifterna beträffande investeringarna komman­
de år inhämtas första gången vid augusti.undersökningarna närmast föregående år. 
Därefter insamlas vid vart och ett av undersökningstillfällena under investerings­
året uppgifter som till en del är utfallsdata och till en del prognosdata. Vid feb­
ruariundersökningen året efter investeringsåret inhämtas preliminära utfallssiffror 
och vid den därpå följande majundersökningen framkommer slutligen de definiti­
va utfallsuppgifterna. I tabellen redovisas de investeringsuppgifter som framkom­
mit vid olika undersökningstillfällen uttryckta i procent av de registrerade utfal­
len . Denna tabell redovisades senast i SM / 11972:5 med enbart procentuell fördel­
ning enligt en tidigare använd branschindelning (!SIC). Nu publiceras en fullstän­
dig serie med värden omräknade till SNI för åren 1962 - 72. 

Tabell 10 

Uppgifter om produktionens saluvärde har insamlats för kvartalsurvalet sedan 
maj 1968. Dessa värden har, beroende på enkättillfället, inneburit definitiva 
utfalls uppgifter, preliminära utfalls uppgifter e ller rena prognos uppgifter. In­
vesteringsenkäternas kvartalsurval täcker endast företag med fler än 20 anställda 
och de här publicerade värdena avser alltså endast denna grupp. Som jämförelse 
redovisas i tabellen nedan även värden inhämtade genom den årliga industrista­
tistiken vilken omfattar samtliga arbetsställen med minst 5 sysselsatta . Differen­
serna mellan sifferserierna kan till stor del förklaras av denna skillnad i omfatt­
ningen men beror även på att industristatistiken är en totalundersökning medan 
investeringsenkäterna görs på urvalsbasis och därmed är behäftade med slump­
fel. Dessa differenser kan således inte anv ändas som mått på småföretagens pro­
duktionsv ärde. 

Produktionens saluvärde inom industrin 1967 - 1972 (mkr) 

År Enligt investeringsenkäterna enligt industristatistiken 

1967 74 147 80 167 

1968 80 795 84 632 

1969 90 336 93 132 

1970 101 247 105 759 

1971 107 581 110 626 

1972 112 837 119 441 



SUMMARY 

10 

This report presents the results of the regular survey in November concerning in­
vestments 1973 and 1974 in industry, wholesale and retail trade enterprises, 
banks and insurance companies and transport and communication. The report 
is divided into two parts, part 1 institutional Investments and part 2 Functional 
Investments, All the tables are published in million kronor and current prices. 

In the institutional tables, all data are grouped according to the main activity 
of the firm as a whole. In the funcional tables the main activiting of every 
single repoting unit - establishment as a rule - within the firm are considered. 

PART 1 INSTITUTIONAL INVESTMENTS 

lA Realized and planned investments in industrial enterpdses in 1972, 1973 

and 1974 (page 12) 

1 B Realized and planned investments in industdal enterprises 1972, 1973 

and 1974 by size groups. (page 14) 

2 The same as table 1 A but applies to electdcity-, gas and water works. 

(page 15) 

3 A The same as table 1 A but applies to wholesale and retail trade enter­
prises. (page 16) 

3 B The same as table 1 B but applies to wholesale and retail trade enter­
prises . (page 17) 

4 A The same as table 1 A but applies to transport and communication enter­
prises. (page 18) 

4 B The same as table 1 B but applies to transport and communication enter­
prises. (page 20 ) 

5 Realized and planned investments in, banks and insurance companies 
1972 , 1 973 and 1974 (page 21) 

6 Costs of maintenance and repairs in all the examined sectors of the eco­
nomy 1972 and 1973 (page 22). 

PART 2 FUNCTIONAL INVESTMENTS 

7 A Realized and planned investments in manufacturing and in e lectricity­
gas- and water works 1972 , 1973 and 1974 (page 23) 

7 B Realized and. planned investments in manufacturing 1972 , 1973 and 
1974 by size groups. (page 29) 

8 A Compadson between planned and realized investments in manufacturing 
1962 - 1972 . Estimates derived from sample surveys as a percentage of 
definite realized values. (page 30) 

8 B Comparison between planned and realized investments in manufacturing 
1962 - 1972. Estimates derived from sample surveys as a percenta ge of 
definite realized values. Analysis by size of enterprise. ( page 31) 
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8 c Comparison between planned and realized investments in electricity-, 
gas- and water works 1967 - 1974. Estimates derived from sample surveys 
as a percentage of definite realized values. (page 33) 

9 Costs of maintenance and repairs in manufacturing and in electricity-, 
gas- and water works 1972 and 1973 (page 34) 

10 Value of production in ind ustry 1967 - 1974. ( page 31'.lY' 

11 Comparison between planned and realized value of production in 
industry 1967 - 1972 . ( page 37) 

12 The same as table 7 A but applies to transport and communication. 
(page 38) 

anläggningar 

bilar 
bussar 
byggnader 

flygplan 

inventarier 

maskiner 

rullande spårbunden material 

summa 

constructions 

cars 
husses 
buildings 

air craft 

equipment 

machinery 

rollin g railbound stock 

total 



DEL 1. INSTITUTIONELL REDOVISNING . 12 

Tabell 1 A. Verkställda och förväntade investeringar inom industriföretag för åren 1972 , 1973 och 1974. 
Miljoner kronor, löeande eriser 

Industrigrupper och 1972 1973 1974 

investermgsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Totalt 1 hå 2 hå Totalt 

1. GRUVOR OCH MINERALBROTT (2) 
N=210 n=75 

Byggnader och anläggningar 198 33 38 36 41 148 86 118 204 
Maskiner och inventarier 370 69 84 77 104 334 154 229 383 

Summa 568 102 122 113 145 482 240 347 58 7 

2. LIVSMEDELS-, DRYCKESV ARU-
OCH TOBAKSIND USTRI (31) 

N=l 541 n=141 

Byggnader och anläggningar 259 66 54 74 74 268 136 122 258 
Maskiner och inventarie r 458 93 117 130 147 487 285 266 551 

Summa 71 7 159 1 71 204 221 755 421 388 809 

3. TEXTIL- BEKLÄDNADS- OCH 
LÄDERVARUIND USTRI (32) -N=l 4 69 n=208 

Byggnader och anläggningar 40 9 11 11 1 7 48 28 33 61 
Maskiner och inventarier 135 31 31 36 61 159 76 79 155 

Summa 175 40 42 47 78 207 104 11 2 216 

4. TRÄVARUINDUSTRI (33) 

N=2 218 n=162 
Byggnader och anläggningar 146 39 53 49 61 202 83 101 184 
Maskiner och inventarier 225 60 79 84 77 300 163 188 351 

Summa 371 99 132 133 138 502 246 289 535 

5. MASSA - PAPPERS - OCH PAP -

PERS V ARUINDUS TRI, GRAFISK 

INDUSTRI (34) 
N=l 370 n=261 
Byggnader och anl äggningar 290 40 60 93 98 291 202 187 389 -Maskiner och inventarie r 1 502 228 29 7 335 412 1 272 767 821 1 588 

Summa 1 792 268 357 428 510 1 563 969 1 008 1 977 

6. KEMIS K INDUS TRI, PETROLEUM - -GU MMIVARU- , PLAST- OCH 

PLASTVARUINDUSTRI (3 5) 

N=705 n=134 
Byggnader och anläggningar 185 40 54 51 62 207 101 104 205 
Maskiner och inventarier 416 87 111 113 132 443 276 256 532 

Summa 601 127 165 164 194 650 377 360 73 7 

7. JORD- OCH STENVARU-

INDUS TRI (36) 

N=693 n=75 
Byggnader och anläggningar 4 7 14 11 14 21 60 48 33 81 

Maskiner och inventarier 196 77 75 69 77 298 173 150 323 

Summa 243 91 86 83 98 358 221 183 404 

Anm . Bra nsche rna s kodbete ckni ngar e nligt SNI a ngivna inom parentes. 

Note SNI- code s a re given 1vi. thin bra ckets. 
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Tabell l A (forts) 

Industrigrupper och 1972 1973 1974 

investeringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Totalt 1 hå 2 hå Totalt 

8. JÄRN-, STÅL- OCH METALL-
VERK (37) 

N=210 n=65 
Byggnader och anläggningar 194 34 34 37 67 172 82 88 170 

Maskiner och inventarier 860 218 264 222 408 1 112 555 546 1 101 

Summa 1 054 252 298 259 475 1 284 637 634 1 271 

9, VERKSTADSINDUSTRI (38) 
N=4 372 n=472 
Byggnader och anläggningar 883 163 199 208 332 902 548 728 1 276 
Maskiner och inventarier 1 559 305 448 495 726 1 974 1 030 1 165 2 195 

Summa 2 442 468 647 703 1 058 2 876 1 578 1 893 3 471 

10. ANNAN TILLVERKNINGS-
INDUSTRI (39) - N=243 n=22 

Byggnader och anläggningar 16 0 1 5 15 21 21 4 25 

Maskiner och inventarier 17 3 3 4 5 15 14 7 21 

Summa 33 3 4 9 20 36 35 11 46 

SUMMA INDUSTRIFÖRETAG (l-10) 
N=13 031 n=l 565 
Byggnader och anläggningar 2 258 438 515 578 788 2 319 1 335 1 518 2 853 
Maskiner och inventarier 5 738 1 171 1 509 1 565 2 149 6 394 3 493 3 707 7 200 

Summa 7 996 1 609 2 024 2 143 2 937 8 713 4 828 5 225 10 053 

TOTALT INDUSTRIFÖRETAG (1-10) 
med fördelning på ägarkategori 

Statliga 940 177 220 112 223 732 407 382 789 
Kommunala 4 2 2 0 1 5 5 2 7 - Privata 7 052 1 430 1 802 2 031 2 713 7 976 4 416 4 841 9 257 
Totalt 7 996 1 609 2 024 2 143 2 937 8 713 4 828 5 225 10 053 

11. ÖVRIGA FÖRETAG (Nystartade, 
ej branschgrupperade) - N=28 n=2 8 

Byggnader och anläggningar 143 56 60 57 46 219 94 65 159 
Maskiner och inventarier 205 1 76 168 185 213 ?42 293 580 873 

Summa 348 232 228 242 259 961 387 645 1 036 

SUMMA INDUSTRIFÖRETAG (1-11) 

N=13 052 n=l 586 
Byggnader och anläggningar 2 401 494 575 635 834 2 538 1 429 1 583 3 012 

Maskiner och inventarier 5 943 1 347 1 677 1 750 2 362 7 136 3 786 4 287 8 073 

Summa 8 344 1 841 2 252 2 385 3 196 9 674 5 215 5 870 11 085 
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Tabell 1 B. Verkställda och förväntade investeringar inom industriföretag 1972, 1973 och 1974 fördelade eå företagsstorlek. 
Miljoner kronor rese erocentuell andel. Löeande eriser 

Storleksgrupp och 1972 1973 1974 
investeringsobjekt Mkr o/o Mkr o/o Mkr o/o 

0-49 

Byggnader och anläggningar 188 8 174 8 250 9 
Maskiner och inventarier 463 8 463 7 378 5 

Summa 651 8 637 7 628 6 

50-99 
Byggnader och anläggningar 177 8 197 8 202 7 

Maskiner och inventarier 331 6 411 6 375 5 

Summa 508 6 608 7 577 6 

100-199 -Byggnader och anläggningar 159 7 213 9 262 9 

Maskiner och inventarier 306 5 379 6 429 6 

Summa 465 6 592 7 691 7 

200-499 -Byggnader och anläggningar 228 10 218 9 266 9 

Maskiner och inventarier 780 14 631 10 772 11 

Summa 1 008 13 849 10 .1 038 10 

500-

Byggnader och anläggningar 1 506 67 1 517 66 1 873 66 

Maskiner och inventarier 3 858 67 4 510 71 5 246 73 

Summa 5 364 67 6 027 69 7 119 71 

SUMMA INDUSTRI 
Byggnader och anläggningar 2 258 100 2 319 100 2 853 100 

Maskiner och inventarier 5 738 100 6 394 100 7 200 100 

Summa 7 996 100 8 713 100 10 053 100 
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Tabell 2. Verkställda och förväntade investeringar inom el-, gas- och vattenverk för åren 1972, 1973 och 1974. 

Miljoner kronor, löeande eriser 

Bransch och 1972 1973 1974 
investeringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Summa 1 hå 2 hå ~umma 

TOTALT EL-, GAS-, VÄRME-
OCH VA TTENVERK ( 41, 42) 
Byggnader och anläggningar 868 181 197 185 243 806 495 471 966 
Maskiner, inventarier, bilar 
och bussar 878 203 223 178 233 83 7 507 515 1 022 

Summa 1 746 384 420 363 476 1 643 1 002 986 1 988 

SUMMA EL-, GAS-, VÄRME-
OCH VATTENVERK 
med fördelning på ägarkategori - Statliga 1 189 281 271 214 264 1 030 690 632 1 322 
Kommunala 285 65 80 73 91 309 164 202 366 
Privata 272 38 69 76 121 304 148 15 2 300 
Totalt 1 746 384 420 363 476 1 643 1 002 986 1 988 

-
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Tabell 3 A, Verkställda och förväntade investeringar inom varuhandelsföretag med minst 50 anställda för åren 1972, 
1973 och 1974. 
Miljoner kronor, löpande priser 

Bransch och 1972 1973 
investeringsobjekt 1 kv 2 kv 

Partihandel ( SNI 61) 
N=458 n=225 
Byggnader och anläggningar 395 62 69 
Maskiner och inventarier 441 75 139 

Summa 836 137 208 

Detaljhandel (SNI 62) 
N=412 n=184 
Byggnader och anläggningar 419 86 79 
Maskiner och inventarier 268 52 71 

Summa 687 138 150 

TOTALT VARUHANDELSFÖRETAG (SNI 61-62) 
N=870 n=409 
Byggnader och anläggningar 814 148 148 
Maskiner och inventarier 709 1 27 210 

Summa 1 523 275 358 

TOTALT VARUHANDELSFÖRETAG 
med fördelning på ägarkategori 
Statliga } 54 12 17 

Kommunala 
Privata 1 469 263 341 

Totalt 1 523 275 35 8 

_Anm. Branschernas kodbeteckningar enligt SNI angivna inom parentes. 

Note SNI-codes are given within brackets. 

1974 

3 kv 4 kv Summa 1 h å 2 hå Summa 

71 11 3 315 183 227 410 
152 195 561 292 290 582 

223 308 876 475 517 992 

72 84 321 131 1 76 307 

69 85 277 11 2 11 2 224 

141 169 598 243 288 531 

143 197 636 314 403 717 

221 280 838 404 402 806 

364 477 1 474 718 805 1 523 

25 26 80 50 47 97 

339 451 1 394 66 8 758 1 426 
364 477 1 474 71 8 805 1 523 

-
-
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Tabell 3 B. Verkställda och förväntade investeringar inom varuhandelsföretag med minst 50 anställda 1972, 1973 och 

~74 fördelade på företagsstorlek. 
Miljoner kronor, löpande priser 

Storleksgrupp och 1972 1973 1974 
invester ingsobj ekt 

50 - 99 
Byggnader och anläggningar 110 96 106 
Maskiner och inventarier 77 76 65 

Summa 187 172 171 

100-199 
Byggnader och anläggningar 42 67 103 
Maskiner och inventarier 46 65 63 

- Summa 88 132 166 

200- 499 
Byggnader och anläggningar 106 55 58 

Maskiner och inventarier 120 120 121 - Summa 226 175 179 

500-
Byggnader och anläggningar 556 417 450 
Maskiner och inventarier 466 578 557 

Summa 1 022 995 1 007 

TOTALT VARUHANDELSFÖRETAG 

Byggnader och anläggningar 814 635 717 
Maskiner och inventarier 709 839 806 

Summa 1 523 1 474 1 523 
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Tabell 4 A. Verkställda och förväntade invester ingar inom samfärdselföretag med minst 20 anställda för åren 1973 
och 1974 
Miljoner kronor, löeande eriser. 

Bransch och 1973 ] 974 
invester ingsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Summa 1 hå 2 hå Summa 

JÄRNVÄGSTRAFIK (7111) 

N=4 n=4 
Byggnader och anläggningar 33 54 32 41 160 127 81 208 
Rullande spårbunden materie l 49 50 30 61 190 130 73 203 
Maskiner och inventarier 6 10 2 3 21 14 10 24 

Summa 88 114 64 105 371 271 164 435 

BUSS- OCH SPÅRVÄGSTRAFIK (7112) 
N=54 n::41 

Byggnader och anläggningar 15 24 30 56 125 74 78 152 -Rullande spårbunden materiel 4 9 8 17 38 19 19 38 
Bussar 5 10 9 18 42 26 25 51 
Maskiner och inventarier 1 1 2 1 5 5 4 9 

Summa 25 44 49 92 210 124 126 250 -LASTBILS- OCH ANNAN VÄG-
TRANSPORT (7114) 
N=34l n=l10 

Byggnader och anläggningar 4 5 6 3 18 5 10 15 
· Bilar 28 28 19 36 111 56 36 92 

Maskiner och inventarier 12 10 18 11 51 21 17 38 

Summa 44 43 43 50 180 82 63 145 

STÖDTJÄNSTER INOM LAND-
OCH SJÖTRANSPORT (7116, 7123) 
N=6 2 n= 37 

Byggnader och anläggningar 1 1 1 1 4 5 1 6 
Maskiner och inventarier 8 15 7 7 - 37 34 11 45 

Summa 9 16 8 8 41 39 12 51 

LUFTTRANSPORT (713) 
N= 9 n= 9 
Byggnader och anläggningar 26 45 11 16 98 99 104 203 
Flygplan 25 83 0 0 108 120 75 195 
Maskiner och inventarier 6 11 6 6 29 20 20 40 -Summa 57 139 17 22 235 239 199 438 

Anm. Branschernas kodbeteckningar enligt SNI angivna inom parentes. 
Note SNI-codes are given within brackets. 
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Tabell 4 A (fort s) 

Bransch och 1973 1974. 
invester ingsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Summa 1 hå 2 hå Summa 

T RANSPOR TFÖRMEDLING OC H 
LAGRINGSVERKSAMHET ( 71 9) 
N=lll n=53 

Byggnader och a nläggningar 10 14 13 19 56 27 22 49 
Maskiner och inve ntarier 7 8 4 14 33 16 6 22 

Summa 17 22 17 33 89 43 28 71 

POST - OCH TELEKOMMUNIKATIO-
NER (72) (EXKL POSTBANKEN) 
N=2 n=2 

Byggnader och anläggningar 386 501 157 375 1 41 9 911 62 7 1 538 - Maskiner och inv entarie r 44 63 8 18 133 102 57 159 

Summa 430 564 165 393 1 552 1 013 684 1 697 

TOTALT SAMFÄRDSELFÖRETAG 
N=583 n=256 

Byggnader och anläggningar 475 644 250 511 1 880 1 248 923 2 171 
Mask iner, inventarier och 195 298 11 3 192 798 563 353 916 
transportme de l 

Summa 6 70 942 363 703 2 678 1 811 1 276 3 087 

TOTALT SAMFÄRDSELFÖRETAG 
med förd e lning på ägarkategori 
Statliga 586 75 8 261 543 2 148 1 547 1 067 2 614 
Kommunala 22 39 47 89 197 115 122 237 
Privata 62 145 55 71 333 149 87 236 
Totalt 670 942 363 703 2 678 1 811 1 276 3 087 



Tabell 4 B. Verkställda resp förväntade investeringar inom samfärdselföretag med minst 20 anstä llda 1973 och 
1974 fördelade på företagsstor lek. 
Miljoner kronor, löpande priser. 

Storleksgrupp och 
investeringsobj ekt 

20-49 

Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

50- 99 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

100-1 99 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

200-499 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

500-
B yggnader och anläggningar 
Maskiner och inve ntarier 

Summa 

TOTALT SAMFÄRDSELFÖRETAG 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

1973 

Mkr 

13 

111 

124 

8 
54 

62 

5 
39 

44 

6 

15 

21 

1 848 
579 

2 427 

1 880 
798 

2 678 

1974 
Mkr 

8 

89 

97 

7 

51 

58 

7 

37 

44 

13 
27 

40 

2 136 
71 2 

2 848 

2 171 
916 

3 08 7 

20 
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Tabell 5. Verkställda och förväntade investeringar inom bank- och försäkringsföretag för åren 1972, 1973 och 1974, 

Miljoner kronor, löpande priser. 

Bransch och 1972 1973 1974 
in vester ingsobj ekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Totalt 1 hå 2 hå Totalt 

Affärsbanke n inkl post banken 

och riksbanken ., 
Byggnader och auläggningar 100 25 32 23 35 115 86 96 182 
Maskiner och inventarier 123 23 34 32 51 140 66 68 134 

Summa 223 48 66 55 86 255 152 164 316 

Sparbanker 
Byggnader och anläggningar 67 29 25 22 38 114 52 53 105 
Maskine och inventarier· 30 7 12 10 25 54 29 38 67 

- Summr. 97 36 37 32 63 168 81 91 172 

Försä kringsföretag 
Byggnader och anlägg ningar 101 23 28 28 41 120 93 95 188 

därav placeringstillgångar 87 18 18 21 25 82 51 37 88 - Maskiner och inventarier 28 4 4 3 6 17 9 l '/ 26 

Summa 129 27 32 31 47 137 102 112 214 

TOTALT BANK OCH FÖRSÄKRINGS -
FÖRETAG 
Byggnader och anläggningar 268 77 85 73 114 349 231 244 475 
Maskiner och inventarier 181 34 50 45 82 211 104 123 227 

Summa 449 111 135 118 196 560 335 367 702 
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Tabell 6. Underhålls- och reearationsarbeten inom samtliga ingående näringsområden 1972 och 1973, 

Miljoner kronor, löeande eriser. 

Näringsområde 1972 1973 
Investeringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Summa 

INDUSTRIFÖRETAG 
Byggnader och anläggningar 75 8 159 169 185 246 759 
Maskiner och inventarier 3 039 787 842 927 1 054 3 610 

Summa 3 797 946 1 011 1 112 1 300 4 369 

EL-, GAS- OCH VATTENVERK 
Byggnader och anläggningar 209 39 47 42 59 187 
Maskiner och inventarier 75 15 18 17 25 75 

Summa 284 54 65 59 84 262 ' 

VARUHANDELSFÖRETAG 
(med minst 50 anställda) 
Byggnader och anläggningar 188 37 38 47 43 165 

SAMFÄRDSELFÖRET AG 
(med minst 20 anställda) -Byggnader och anläggningar 387 485 371 

BANK OCH FÖRSÄKRINGSFÖRET AG 
Byggnader och anläggningar 58 12 15 14 26 67 
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Tabell 7 A. Verkställda och förvä ntade investeringar inom industrin samt inom e l-, gas- och vattenverk 1972 och 1973 

och 1974 förde lade på industrigrup_per. 

Miljoner kronor, löeande eriser. 

Industrigrupper och 1972 1973 1974 
investerings objekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Totalt 1 hå 2 hå Totalt 

1. GRUVOR OCH MINERALBROTT (2) 

Byggnader och anläggningar 185 32 34 33 36 135 78 101 179 
Maskiner och inventarier 304 65 77 74 73 289 141 156 297 

Summa 489 97 111 107 109 424 219 257 476 

Malmgruvor (230) 
Byggnader och anläggningar 176 30 32 32 35 129 75 99 174 
Maskiner och inventarier 250 49 60 63 57 229 117 140 257 

- Summa 426 79 92 95 92 358 192 239 431 

Andra gruvor och mineralbrott 
(210, 220 , 290) 

Byggnader och anläggningar 9 2 2 1 1 6 3 2 5 - Maskiner och inventarier 54 16 17 11 16 60 24 16 40 

Summa 63 18 19 12 17 66 27 18 45 

2. LIVSMEDELS - , DRYCKESVARU -
OCH TOBAKSINDUSTRI (31) 

Byggnader och anläggningar 211 61 57 68 75 261 131 107 238 

Maskiner och inv entari er 463 104 130 137 154 525 291 278 569 

Summa 674 165 187 205 229 786 422 385 807 

Konkurrensskyddad livsmedelsindustri 
(3111, 3112, 311 6, 3117, 3118) 

Byggnader och anläggningar 107 29 31 29 31 120 50 45 95 

Maskiner och inventarier 245 63 80 73 92 308 147 109 256 

Summa 352 92 111 102 123 428 197 154 351 

- Konkurrensutsatt livsmede lsindustri 
(3113, 3114, 3115, 3119, 3121, 3122) 

Byggnader och anläggningar 69 14 13 14 16 57 46 38 84 

Maskiner och inventarier 153 27 29 32 36 124 73 89 162 

- Summa 222 41 42 46 52 181 119 127 246 

Dryckesv aru - och tobaksindustri 
(313, 314) 
Byggnader och anläggningar 35 18 13 25 28 84 35 24 59 

Maskiner och inventarier 65 14 21 32 26 93 71 80 151 

Summa 100 32 34 57 54 177 106 104 210 

3. TEXTIL - , BEKLÄDNADS- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI (32) 

Byggnader och anläggningar 41 11 14 12 17 54 29 34 63 
Maskiner och inv entarier 141 32 34 35 63 164 79 88 167 

Summa 182 43 48 47 80 218 108 122 230 
Anm. Branschernas kodbe teckningar enligt SNI angivna inom parentes. 
Note SNI-codes are given within brackets. 
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Tabell 7 A (forts) 

Industrigrupper och 1972 1973 1974 
investeringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Totalt 1 hå 2 hå Totalt 

Textilsömnadsindustri och trikå -
industri(3212, 3213) 
Byggnader och anläggningar 5 1 2 0 2 5 2 0 2 
Maskiner och inventarier 28 5 5 4 6 20 9 6 15 

Summa 33 6 7 4 8 25 11 6 17 

Övrig textilindustri (3211, 3214, 

3215, 3219) 

Byggnader och anläggningar 24 9 9 10 11 39 11 16 27 

Maskiner och inventarier 70 22 20 26 44 112 56 62 118 

Summa 94 31 29 36 55 151 67 78 145 -Beklädnadsindustri utom sko-
industri (322) 
Byggnader och anläggningar 10 1 1 1 2 5 8 10 18 
Maskiner och inventarier 32 4 7 4 10 25 9 15 24 -Summa 42 5 8 5 12 30 17 25 42 

Garverier, pälsberederier, läder-
varuindustri (323) 
Byggnader och anläggningar 2 0 1 1 1 3 1 1 2 
Maskiner och inventarier 8 1 2 1 2 6 3 3 6 

Summa 10 1 3 2 3 9 4 4 8 

Skoindustri (324) 
Byggnader och anläggningar 0 0 1 0 1 2 7 7 14 
Maskiner och inventarier 3 0 0 0 1 1 2 2 4 

Summa 3 0 1 0 2 3 9 9 18 

4. TRÄVARUINDUSTRI (33) 
Byggnader och anläggningar 190 51 66 74 92 283 160 157 317 -Maskiner och inventarier 328 88 122 132 150 492 343 429 772 

Summa 518 139 188 206 242 775 503 586 1 089 

Sågverk, hyvlerier, träimpreg -
neringsverk (33111) -Byggnader och anläggningar 84 25 42 40 45 152 125 116 241 
Maskiner och inventarier 180 48 71 85 96 300 258 354 612 

Summa 264 73 113 125 141 452 383 470 853 

Övrig trävaruindustri exkl möbel -
industri (33112, 33119, 33120, 33190) 
Byggnader och anläggningar 63 15 17 26 34 92 30 31 61 
Maskiner och inventarier 107 28 42 37 46 153 69 63 132 

Summa 170 43 59 63 80 245 99 94 193 
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Tabell 7 A (forts) 

Industrigrupper och 1972 1973 1974 
inv esteringsob j ekt Totalt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Totalt 1 hå 2 hå Totalt 

Möbelindllstri (trä) (332) 
Byggnader och anläggningar 43 11 7 8 13 39 5 10 15 
Maskiner och inventarier 41 12 9 10 8 39 16 12 28 

Summa 84 23 16 18 21 78 21 22 43 

5. MASSA-, PAPPERS- OCH PAP-

PERSVARUINDUSTRI, GRAFISK 
INDUSTRI (34) 

Byggnader och anläggningar 263 34 51 70 71 226 139 135 274 
Maskiner och inventarier 1 436 204 281 312 365 1 162 656 723 1 379 

- Summa 1 699 238 332 382 436 1 388 795 858 1 653 

Massaindustri (34111) 

Byggnader och anläggningar 100 8 14 17 19 53 27 37 64 
Maskiner och inventarier 569 75 101 105 113 394 196 213 409 - Summa 669 83 115 122 132 452 223 250 473 

Pappers- och pappindustri 
(34112, 34113) 

Byggnader och anläggningar 99 13 24 31 22 90 55 51 106 
Maskiner och inventarier 637 83 125 159 157 524 312 368 680 

Summa 736 96 149 190 179 614 367 419 786 

Pappers- och pappvaruindustri 
(3412, 3419) 

Byggnader och anläggningar 23 2 4 7 12 25 16 5 21 
Maskiner och inventarier 54 13 17 . , 18 30 78 56 40 96 

Summa 77 15 21 25 42 103 76 45 117 

Grafisk industri (342) - Byggnader och anläggningar 41 11 9 15 18 53 41 42 83 
Maskiner och inventarier 176 33 38 30 65 166 92 102 194 

Summa 217 44 47 45 83 219 133 144 277 

6. KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM - , - GUMMIVARU-, PLAST- OCH 
PLASTVARUINDUSTRI (35) 

Byggnader och anläggningar 278 66 94 70 94 324 168 167 335 
Maskiner och inventarier, 680 264 311 256 331 1 162 544 494 1 038 

Summa 958 330 405 326 425 1 486 712 661 1 373 

Kemikalie-, gödselmedels- och 
plastindustri (351) 
Byggnader och anläggningar 48 6 10 14 18 48 41 34 75 
Maskiner och inventarier 225 36 45 54 65 200 170 148 318 

Summa 273 42 55 68 83 248 211 182 393 
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Tabell 7 A (forts) 

Industrigrupper och 1972 1973 1974 
investeringsobjekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Totalt 1 hå 2 hå TQtalt 

Annan kemisk industri (352) 

Byggnader och anläggningar 82 18 27 24 38 107 62 50 112 

Maskiner och inventarier 132 24 35 29 38 126 68 79 147 

Summa 214 42 62 53 76 233 130 129 259 

Petroleumraffinaderier m m 
( 353, 354) 

Byggnader och anläggningar 97 35 47 22 27 131 39 59 98 

Maskiner och inventarier 176 175 193 133 180 681 233 194 427 

Summa 273 210 240 155 207 812 272 253 525 

· Gummivaruindustri (355) -Byggnader och anläggningar 25 6 7 9 5 27 20 15 35 
Maskiner och inventarier 74 16 17 19 25 77 46 40 86 

Summa 99 22 24 28 30 104 66 55 121 -Plastvaruindustri (356) 
Byggnader och anläggningar 26 1 3 1 6 11 6 9 15 

Maskiner och inventarier 73 13 21 21 23 78 27 33 60 

Summa 99 14 24 22 29 89 33 42 75 

7. JORD- OCH STENVARU-
INDUSTRI (36) 

Byggnader och anläggningar 44 15 10 11 17 53 36 24 60 

Maskiner och inventarier 190 72 70 58 68 268 140 101 241 

Summa 234 87 80 69 85 321 176 125 301 

Porslinsind ustr i ( 361) 
Byggnader och anläggningar 2 1 0 1 3 5 2 2 4 
Maskiner och inventarier 9 2 3 4 6 15 9 17 26 

Summa 11 3 3 5 9 20 11 19 30 -
Glas- och glasvaruindustri (362) 
Byggnader och anläggningar 6 0 1 2 4 7 10 5 15 
Maskiner och inventarier 13 4 4 7 7 22 13 7 20 -Summa 19 4 5 9 11 29 23 12 35 

Tegel-, cement- och annan 
mineralvaruindustri (369) 
Byggnader och anläggningar 36 14 9 8 10 41 24 17 41 
Maskiner och inventarier 168 66 63 47 55 231 118 77 195 

Summa 204 80 72 55 65 272 142 94 236 

8. JÄRN-, STÅL- OCH METALL-
VERK (37) 

Byggnader och anläggningar 177 30 34 35 60 159 78 86 164 
Maskiner och inventarier 764 162 217 207 360 946 438 498 936 

Summa 941 192 251 242 420 1 105 516 584 1100 
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Tabell 7 A (forts) 

Industrigrupper och 1972 1973 1974 
invester ingsobjekt Totalt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Totalt 1 hå 2 hå Totalt 

Järn- och stålverk (371010) 

Byggnader och anläggningar 150 23 27 24 45 119 51 57 108 

Maskiner och inventarier 616 136 182 175 305 798 338 358 696 

Summa 766 159 209 199 350 91 7 389 415 804 

Ferrolegeringsverk, jä rn- och stå l-
gjuterier (371020, 371030) 

Byggnader och anläggningar 15 2 2 2 3 9 13 8 21 

Maskiner och inventarier 65 10 11 13 18 52 34 28 62 

Summa 80 12 13 15 21 61 47 36 83 

- Icke järnmetallverk ( 372) 

Byggnader och anläggningar 12 5 5 9 12 31 14 21 35 

Maskiner och inventarier 83 16 24 19 37 96 66 11?, 178 

Summa 95 21 29 28 49 127 80 133 213 - 9. VERKSTADSINDUSTRI (38) 

Byggnader och anläggningar 884 177 206 217 353 953 577 755 1 332 

Maskiner och inventarier 1 584 314 431 494 723 1 962 1 043 1 197 2 240 

Summa 2 468 491 637 711 1 076 2 915 1 620 1 952 3 572 

Metallvaruindustri (381) 
Byggnader och anläggningar 180 39 34 34 53 160 11 5 11 0 225 

Maskiner och inventarier 345 68 83 86 98 335 179 196 375 

Summa 525 107 117 120 151 495 294 306 600 

Maskinindustri (382) 
Byggnader och anläggningar 202 42 44 53 78 217 139 218 357 

Maskiner och inventarier 447 97 114 124 189 524 293 345 638 

Summa 649 139 158 177 267 741 432 563 995 - Elektroindustri (383) 
Byggnader och an läggningar 145 25 30 24 26 105 41 56 97 

Maskiner och inventarier 311 52 71 88 100 311 185 172 357 

- Summa 456 77 101 11 2 126 416 226 228 454 

Instrumentfabriker ( 385) 
Byggnader och anläggningar 3 1 4 0 0 5 1 0 1 

Maskiner och inventarier 17 3 4 4 5 16 9 8 17 

Summa 20 4 8 4 5 21 10 8 18 

Ske ppsvarv, båtbyggerier ( 3841) 

Byggnader och an läggningar 104 30 26 30 108 194 140 220 360 

Maskiner och inventarier 107 24 50 59 162 295 101 138 239 

Summa 211 54 76 89 270 489 241 358 599 
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Tabell 7 A (forts) 

Industrigrupper och 1972 1973 1974 

investeringsobjekt Totalt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Totalt 1 hå 2 hå Totalt 

övrig transportmedelsindustri 
(3842, 3843, 3844, 3845, 3849) 
Byggnader och anläggningar 250 40 68 76 88 272 141 151 292 

Maskiner och inventarier 35 7 70 109 133 169 481 276 338 614 

Summa 607 110 177 209 257 75 3 417 489 906 

10. ANNAN TILLVERKNINGS-
INDUSTRI (39) 

Byggnader och anläggningar 2 0 0 4 9 13 17 1 18 
Ma skiner och inventarier 9 2 3 2 4 11 12 5 17 

Summa 11 2 3 6 13 24 29 6 35 

SUMMA INDUSTRI (1 -1 0) 
Byggnader och anläggningar 2 275 477 566 594 824 2 461 1 413 1 567 2 980 

Maskiner och inventarier 5 899 1 3C7 1 676 1 707 2 291 6 981 3 687 3 969 7 656 

Summa 8 174 1 784 2 242 2 301 3 115 9 442 5 100 5 536 10 636 -11. EL-, GA S- OCH VATTENVERK 
(41 01-4102, 42) 
Byggnader och anläggningar 1 990 402 449 426 572 1 849 1 120 1 101 2 221 

Ma skiner och inventarier 1 216 270 269 247 341 1 127 670 753 1 423 

Summa 3 206 672 718 673 913 2 976 1 790 1 854 3 644 

Elverk (4101) 
Byggnader och anläggningar 1 368 282 316 330 396 1 324 781 770 1 551 

Maskiner och inventa rier 1 130 250 260 239 320 1 069 639 710 1 349 

Summa 2 498 532 576 569 716 2 393 1 420 1 480 2 900 

Gasverk (4102) 
Byggnader och anläggningar 8 0 0 0 1 1 1 1 2 

Maskiner och inventarier 7 0 1 1 4 6 1 3 4 -Summa 15 0 1 1 5 7 2 4 6 

Vattenverk (42) 
Byggnader och anläggningar 61 4 120 133 96 175 524 338 330 668 

Maskiner och inventarier 79 20 8 7 17 52 30 40 70 

Summa 693 140 141 103 192 576 368 370 738 

SUMMA INDUS TRI SAMT EL-, 

GAS- OCH VATTENVERK 
Byggnader och anläggningar 4 265 879 1 015 1 020 1 396 4 310 2 533 2 668 5 201 

Maskiner och inventarier 7 11 5 1 577 1 945 1 954 2 632 8 108 4 357 4 722 9 079 

Summa 11 380 2 456 2 960 2 974 4 028 12 41 8 6 890 7 390 14 280 
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Tabell 7 B. Verkställda resp förväntade invest'eringar inom industrin 1972, 1973 och 1974, fördelade på företagsstmlek . 

Miljoner kronor, löpande priser 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

0-49 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

50 -99 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

100-199 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

200-499 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

500-
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

SUMMA INDUSTRI 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

1972 

192 
514 

706 

179 
333 

512 

168 
307 

475 

226 
799 

1 025 

1 510 
3 946 

5 456 

2 275 

5 899 

8 174 

1973 

195 
506 

701 

204 
416 

620 

213 
376 

589 

229 
644 

873 

1 620 
5 039 

6 659 

2 461 
6 981 

9 442 

1974 

270 
418 

688 

203 
374 

577 

260 
418 

678 

274 
792 

1 066 

1 973 
5 654 

7 627 

2 980 
7 656 

10 636 



Tabe ll 8 A, Jämföre lse me lla n investe ringsenkäte rnas erognosueegifte r och de t registre rade utfalle t åren 1963 - 1974 för investe ringarna inom industrin 

Totala investe ringar förde lade e å objekt 

Investe rings- Inve ste- Förväntade inv este ringar Verkst ällda investeringar 
obje kt rings år Enl a ugusti- Enl november- En! fe bruari- En! majenkäten Enl augusti- Enl nove m ber- Prel uppgifte r en! De f uppgifter 

e nkäte n året enkäten året e nk äten inve - investe rings- e nkäten in- e nkäten in- februarienkäten e n! majenkäten 

före inve ste - före investe- ste r ingsåre t året vester ings - vesterings- året efter investe- året efter inve-

ringsåre t ringsåre t året året ringsåret steringsåret 

o/o o/o o/o o/o "/o "/o "/o "/o 

Byggnader och 
anläggningar 1963 76 1 219 84 1 350 95 1 521 90 1 442 91 1 4 51 92 1 470 100 1 601 

1964 82 1 118 90 1 225 105 1 430 99 1 34 5 100 1 364 99 1 349 100 1 365 
1965 98 1 4 18 105 1 516 105 1 521 101 1 466 100 1 449 91 1 478 100 1 446 

1966 70 1 329 82 1 559 106 2 000 96 1 812 93 1 763 92 1 742 91 1 721 100 1 894 

1967 71 1 465 67 1 387 71 1 473 92 1 914 88 1 825 92 1 918 91 1 898 100 2 077 

1968 72 1 290 82 1 477 84 1 510 103 1 856 97 1 743 96 1 71 5 95 1 707 100 1 794 

1969 54 1 038 64 1 232 79 1 522 100 1 908 101 1 929 97 1 861 95 1 826 100 1 915 

1970 95 1 957 95 1 958 103 2 111 101 2 072 97 1 986 97 1 98G 99 2 039 100 2 053 

1971 86 1 824 93 1 978 99 2 113 105 2 231 102 2 174 99 2110 99 2 113 100 2 129 

1972 83 1 896 87 1 971 91 2 063 105 2 379 106 2 412 105 2 394 103 2 34 5 100 2 275 
1973 1 653 1 957 2 365 2 578 2 652 2 464 2 461 

1974 2 128 2 539 2 98 0 

Maskine r och 1963 75 2 168 84 2 421 87 2 506 94 2 691 96 2 770 99 2 854 100 2 878 

inventarie r 1964 76 2 231 87 2 540 92 2 681 96 2 803 99 2 904 98 2 878 100 2 924 

1965 71 2 442 94 3 226 97 3 311 99 3 376 102 3 476 98 3 344 100 3 424 

1966 86 3 149 87 3 210 108 3 949 102 3 736 99 3 626 98 3 589 97 3 579 100 3 673 

1967 85 3 238 85 3 241 89 3 399 92 3 504 93 3 552 102 3 882 99 3 780 100 3 817 

1968 78 3 096 84 3 331 92 3 641 99 3 944 97 3 861 101 4 019 101 4 030 100 3 975 

1969 77 3 218 83 3 458 105 4 416 103 4 32 5 105 4 392 106 4 438 98 4 110 100 4 187 

1970 86 4 113 87 4 193 100 4 830 103 4 945 101 4 838 103 4 933 100 4 824 100 4 807 

1971 86 4 564 86 4 591 100 5 297 100 5 308 97 5 171 99 5 259 97 5 148 100 5 321 

1972 79 4 666 81 4 758 91 5 363 98 5 766 98 5 808 98 5 769 96 5 691 100 5 899 

1973 4 964 5 540 6 209 6 637 6 746 6 956 6 981 

1974 6 182 7 152 7 €56 

Totalt 1963 76 3 387 84 3 771 90 4 02 7 92 4 133 94 4 221 97 4 324 100 4 4 79 

1964 78 3 349 88 3 765 96 4 111 97 4 148 100 4 268 99 4 227 100 4 289 

1965 79 3 860 97 4 742 99 4 832 99 4 842 101 4 925 99 4 822 100 4 870 

1966 80 4 4 78 86 4 769 107 5 949 100 5 548 97 5 389 96 5 331 95 5 300 100 5 567 

1967 80 4 703 79 4 628 83 4 872 92 5 418 91 5 377 98 5 800 96 5 678 100 5 894 

1968 76 4 386 83 4 808 89 5 151 101 5 800 97 5 604 99 5 734 99 5 737 100 5 769 

1969 70 4 256 77 4 690 97 5 938 102 6 233 104 6 321 103 6 299 97 5 936 100 6 102 

1970 88 6 070 90 6 1 51 101 6 941 102 7 017 99 6 824 101 6 919 100 6 863 100 6 860 

1971 86 6 388 88 6 569 99 7 410 101 7 539 99 7 345 99 7 369 97 7 261 100 7 450 

1972 80 6 562 82 6 729 91 7 426 100 8 145 101 8 220 100 8 163 98 8 036 100 8 174 

9 215 9 39B 9 420 9 442 
c.., 

1i 73 6 617 7 497 8 574 0 

1 74 8 310 9 691 JO 636 - - - -



- - - -Tabell 8 B, Jämförelse mellan investeringsenkäternas erognosueegifter och det registrerade utfallet åren 1963 - 1974 för investeringarna inom industrin 
Totala investeringar fördelade eå företagsstorlek 

Stor leksgrupp Investe- Förväntade investeringar Verkställda investeringar 
Antal ringsår Enl augusti- Enl november- Enl februari- Enl maje nkäten Enl augusti- Enl november- Prel uppgifter enl Def uppgifter 
anst ällda e nkäten året enkäten året e nkäten inve- investerings - enkäten in- enkäten in- februarienkäten enl majenkäten 

före investe- före investe- steringsåret året vesterings- vesterings- året efter investe- året efter inve-
ringsåret rings året året året ringsåret steringsåret 

o/o o/o o/o o/o o/o o/o o/o o/o 

0-49 1963 49 211 69 294 68 291 72 310 78 335 85 365 100 428 
1964 35 165 50 239 65 309 61 290 75 356 78 371 100 476 
196 5 50 277 72 402 94 525 84 469 88 490 89 494 100 557 
1966 66 312 68 320 98 464 135 63 7 106 503 99 466 94 443 100 473 
1967 65 283 60 260 75 326 88 381 57 247 73 317 69 300 100 435 
1968 13 94 17 137 40 291 69 504 48 351 57 419 67 492 100 731 
1969 11 85 20 150 28 217 95 72 7 90 691 96 739 99 758 100 769 
1970 54 486 58 525 68 609 84 754 66 593 70 634 79 715 100 900 
1971 58 411 61 436 107 760 92 654 96 685 100 710 103 732 100 712 
1972 55 388 67 471 87 612 95 668 99 697 101 710 96 676 100 706 
1973 412 468 549 651 682 710 701 
1974 499 570 688 

50- 99 1963 74 136 82 150 97 177 83 152 96 176 100 183 100 183 
1964 69 175 73 185 95 239 100 252 105 265 105 265 100 252 
1965 103 305 91 269 94 280 94 278 102 303 101 299 100 297 
1966 82 197 91 219 112 269 135 325 133 320 130 314 127 305 100 241 
1967 96 227 93 220 93 222 78 184 96 226 101 239 101 239 100 236 
1968 53 136 60 156 46 119 72 187 79 204 11 8 305 105 272 100 259 
1969 33 117 51 180 78 276 94 334 98 349 97 344 95 339 100 356 
1970 114 332 118 347 90 261 102 298 105 307 96 279 119 346 100 291 
1971 67 229 85 294 104 358 83 285 88 304 83 286 88 302 100 344 
1972 31 157 35 179 41 209 74 378 90 462 92 472 92 469 100 512 

1973 310 325 431 438 539 592 620 
1974 31 7 464 577 

100-199 1963 69 180 98 253 95 246 91 235 95 247 98 255 100 259 
1964 75 277 80 296 87 321 88 324 93 345 91 335 100 369 

1965 77 292 94 355 101 380 94 354 103 388 98 370 100 377 

1966 70 269 80 309 96 371 93 360 89 344 92 355 93 358 100 386 

196 7 65 203 76 23 5 88 274 90 280 104 323 107 332 103 319 100 311 
1968 114 293 111 286 69 177 89 230 90 233 91 235 93 239 100 258 

1969 34 130 51 193 74 279 103 387 97 366 105 394 98 370 100 377 
1970 62 22 9 65 238 91 333 109 400 90 330 111 406 110 404 100 367 

1971 61 222 67 246 77 281 91 331 87 317 94 342 83 302 100 365 

1972 56 265 54 258 49 231 83 394 97 459 103 488 105 498 100 475 

1973 312 320 439 44 6 550 554 589 "° 1974 390 531 678 
,_. 



Tabell 8 B. Jämförelse mellan investeringsenkäternas erognosueegifter och det registrerade utfallet åren 1963 - 1974 för investeringarna inom industrin 

Totala investeringar fördelade e å företagsstorlek 

Storleksgrupp Investe- Förväntade investeringar Verkställda investeringar 
Antal rings år Enl augusti- Enl november- Enl februari- Enl majenkäten Enl augusti- Enl november- Prel uppgifter enl Def uppgifter 
anställda enkäten året enkäte n året enkäten inve - investerings- enkäten in- enkäten in- fe bruarienkäten enl majenkäten 

före investe- före investe- steringsåret året vesterings- vesterings- året efter investe- året efter inve---
rings året rings året året året rings året steringsåret 

o/o o/o o/o o/o o/o o/o o/o o/o 

200 -499 1963 67 405 87 525 87 528 92 555 89 540 93 564 100 604 
1964 78 481 87 53 7 95 587 94 582 95 585 96 592 100 616 
1965 80 529 104 686 104 685 98 647 97 643 92 611 100 661 
1966 71 546 86 661 100 769 96 738 100 766 102 780 99 759 100 768 
1967 61 592 58 560 67 656 91 88 7 89 861 99 966 95 926 100 972 
1968 61 512 81 682 89 754 101 853 115 976 115 975 109 920 100 846 

1969 76 530 94 657 130 908 107 748 111 775 105 734 99 695 100 699 
1970 127 921 111 808 141 1 024 110 803 119 863 117 854 107 780 100 727 

1971 115 806 107 747 126 883 109 761 105 734 110 770 105 737 100 700 
1972 80 816 96 988 106 1 082 81 835 80 824 84 857 81 829 100 1 025 
1973 495 505 629 783 827 822 873 
1974 821 987 1 066 

500- 1963 82 2 455 85 2 549 93 2 785 96 2 881 97 2 923 98 2 957 100 3 005 

1964 87 2 251 97 2 508 103 2 655 105 2 700 105 2 717 103 2 664 100 2 576 

1965 83 2 4 57 102 3 030 99 2 962 104 3 094 104 3 101 102 3 048 100 2 978 

1966 85 3 154 88 3 260 110 4 076 94 3 488 93 3 456 92 3 416 93 3 435 100 3 699 

1967 86 3 398 85 3 353 86 3 394 94 3 686 94 3 720 100 3 946 99 3 894 100 3 940 

1968 91 3 351 97 3 547 104 3 810 11 0 4 026 104 3 840 103 3 800 104 3 814 100 3 675 

1969 87 3 394 90 3 510 109 4 258 103 4 037 106 4 140 105 4 088 97 3 774 100 3 901 

1970 90 4 102 93 4 233 103 4 714 104 4 762 103 4 731 104 4 746 101 4 618 100 4 575 

1971 89 4 720 91 4 846 96 5 128 103 5 508 100 5 305 99 5 261 97 5 188 100 5 329 

1972 90 4 936 89 4 833 97 5 292 108 5 870 106 5 778 103 5 636 102 5 564 100 5 456 

1973 5 088 5 879 6 526 6 897 6 800 6 742 6 659 

1974 6 283 7 139 7 627 
Totalt 1963 76 3 38 7 84 3 771 90 4 027 92 4 133 94 4 221 97 4 324 100 4 479 

1964 78 3 349 88 3 765 96 4 111 97 4 148 100 4 268 99 4 227 100 4 289 

1965 79 3 860 97 4 742 99 4 832 99 4 842 101 4 925 99 4 822 100 4 870 

1966 80 4 478 86 4 769 107 5 949 100 5 548 97 5 389 96 5 331 95 5 300 100 5 567 

1967 80 4 703 79 4 628 83 4 872 92 5 418 91 5 377 98 5 800 96 5 678 100 5 894 

1968 76 4 386 83 4 808 89 5 151 101 5 800 97 5 604 99 5 734 99 5 737 100 5 769 

1969 70 4 256 77 4 69 0 97 5 938 102 6 233 104 6 321 103 6 299 97 5 936 100 6 102 

1970 88 6 070 90 6 151 101 6 941 102 7 017 99 6 824 101 6 919 100 6 863 100 6 860 

1971 86 6 388 88 6 569 99 7 410 101 7 539 99 7 345 99 7 369 97 7 261 100 7 450 

1972 80 6 562 82 6 729 91 7 426 100 8 145 101 8 220 100 8 163 98 8 036 100 8 174 
9 420 9 44~ w 

1973 6 617 7 497 8 574 9 215 9 398 Nl 

1974 8 310 9 691 10 636 

- - - -



- - - -
Tabell 8 C, Jämförelse mellan investeringsenkäternas erognosueegifter och det registrerade utfallet åren 1967 - 1974 för investeringarna inom el-, gas- och vattenverk 
Totala investeringar förde lade på objekt 

Investerings- Investe- Förväntade investeringar 
objekt rings år Enl augusti - Enl november - Enl februari -

enkäten året enkäten året enkäten inves -
före investe- före investe- teringsåret --
rings året rings året 

o/o o/o o/o 

Byggnader och 
anläggningar 1967 

1968 104 1 327 111 1 416 118 1 508 
1969 96 1 525 104 1 597 113 1 736 

1970 129 1 866 129 1 872 136 1 973 
1971 99 1 861 108 2 023 112 2 096 
1972 101 2 006 105 2 081 107 2 123 
1973 2 112 1 760 1 815 
1974 2 167 2 259 2 221 

Maskiner och 
inventarier 1967 

1968 96 217 88 199 115 258 
1969 79 236 85 252 83 246 
1970 46 340 46 339 51 379 
1971 39 331 42 357 47 399 
1972 75 913 75 909 77 934 
1973 1 200 1 065 1 160 
1974 1 512 1 472 1 423 

Totalt 1967 
1968 103 1 541 108 1 615 118 1 766 
1969 96 1 761 101 1 849 108 1 982 
1970 101 2 206 101 2 211 108 2 352 
1971 81 2 192 88 2 380 92 2 495 
1972 89 2 919 92 2 990 94 3 057 
1973 3 312 2 825 2 975 
1974 3 679 3 731 3 644 

Enl majenkäten Enl augusti - Enl november -
investerings - enkäten in- enkäten inves-
året vesterings- teringsåret 

året 

o/o o/o o/o 

112 1 636 101 1 479 99 1 445 

11 6 1 476 103 1 314 105 1 334 
114 1 743 · 108 1 653 106 1 629 
127 1 845 126 1 821 128 1 857 

83 1 549 85 1 597 88 1 643 

102 2 029 109 2 178 94 1 861 
2 002 1 a18 1 916 

72 298 56 230 57 235 
149 336 108 242 104 234 
109 324 105 312 105 311 

58 431 44 325 42 309 
103 867 102 859 105 887 

84 1 020 100 1 216 85 1 036 
1 267 1 193 1 163 

103 1 934 91 1 709 89 1 680 
121 1 812 104 1 556 105 1 568 
113 2 067 107 1 965 106 1 940 
104 2 276 98 2 146 99 2 166 

89 2 416 90 2 456 93 2 530 
93 3 049 104 3 394 89 2 897 

3 269 3 111 3 079 

Verkställda investeringar 
Prel uppgifter enl 
februarienkäten 
året efter inves-
teringsåret 

o/o 

92 1 355 
97 1 240 
98 1 498 

130 1 B82 
96 1 "92 
91 1 812 

1 849 

64 263 
101 227 
100 298 

39 285 
99 832 

88 1 069 

1 127 

86 1 618 
98 1 4 67 

98 1 796 
99 2 167 
97 2 624 
88 2 881 

2 976 

Def uppgifter 
enl majenkäten 
året efter inves-
teringsåret 

o/o 

100 1 466 

100 1 274 

100 1 532 

100 1 449 

100 1 872 

100 1 990 

100 413 

100 22 5 
100 297 
100 739 

100 843 

100 1 216 

100 1 879 

100 1 499 

100 1 829 

100 2 186 

100 2 715 

100 3 206 

c.:, 
c.:, 
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Tabell 9, Underhålls- och reparationsarbeten inom industri samt inom e l-, gas- och vattenverk 1972 och 1973. Mkr, lö­

pande priser 

Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

1. GRUVOR OCH MINERA LBl<O TT (2) 

Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarie r 

Summa 

1972 
Totalt 

50 
244 

284 

2. LIVSMEDELS -, DRYCJ<ESVARU - OCH TO BAKS IND USTRI (31) 

Byggnader oc h anläggningar 
Maskiner och inve ntarier 

Summa 

G8 
224 

282 

3, TEXTIL-, BEKLÄD NADS- OCH LÄD ERVARUINDUSTRI (32) 

Byggnader och anläggningar 22 
68 Maskiner och inventarie r 

Summa 

4. TRÄVARUINDUSTRI (33) 

Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

90 

37 
142 

179 

1973 

1 kv 

11 

63 

74 

18 

62 

80 

5 
14 

19 

8 
38 

46 

5, MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARUlNDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI (34) 

Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarie r 

Summa 

83 
586 

669 

19 

152 

1 71 

2 kv 

11 

64 

75 

16 
61 

77 

8 

14 

22 

10 

38 

48 

19 
169 

188 

3 kv 

11 

61 

72 

14 

69 

83 

6 
12 

18 

11 

48 

59 

22 
170 

192 

6, KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, GUMM JVARU - , PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI (35) 

Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarie r 

Summa 

7, JORD- OCH STENVARUlNDUSTRI (36) 

Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

8. JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK 

Byggnader och anläggningar 
Maskiner och inventarier 

Summa 

64 
298 

362 

32 
191 

223 

127 
634 

761 

Anm. Branscherna s kodbeteckningar enligt SNI angivna inom parentes. 
Note SNI-codes are given within brackets. 

13 
71 

84 

9 
52 

61 

16 
160 

176 

13 
77 

90 

10 

45 

55 

20 
188 

208 

15 
84 

99 

10 
53 

63 

22 
209 

231 

4 kv 

11 

67 

78 

26 
75 

101 

8 
15 

23 

15 
50 

65 

32 

193 

225 

21 
101 

122 

11 

70 

81 

29 
224 

253 

Tota lt 

44 

255 

299 

74 

267 

341 

27 
55 

82 

44 

174 

218 

92 

684 

776 

62 
333 

395 

40 
220 

87 
781 

868 
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Tabell 9 (f crts) 

-----
Industr igr upper och 1972 1973 
inve steri n~sobje kt Totalt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Totalt ----

9. VERKSTADSINDUSTRI (38) 

Byggnader och anläggningar '.':6f.: -r, u• 57 62 79 255 
Maski11cr och inventarier 682 174 l 80 184 219 757 

Summa 948 231 '23 7 246 298 1 012 

10 . ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI (39) 

Byggnader och anläggn ingar l_ 0 1 0 0 1 
Maskiner och inventarier 3 1 0 1 1 3 

Summa 4 1 1 1 1 4 J. 

- SUMMA INDUSTRI (1- 10) 

Byggnader och anläggn ingar •7;,o j 5G 16.5 173 232 726 
Ma skiner och inventarier '.{ 072 787 836 891 1 015 3 529 

- Summa !l ~~~2 943 1 001 1 064 1 247 4 255 

11. EL-, GAS - OCH VATTENVERK (4101 -4102, 42) 

Byggnader och anläggningar 481 72 90 80 106 348 
Maskiner och inventarier l!!O 25 26 29 37 117 

Summa fiGl 97 116 109 143 465 
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Tabell 10. Produktionens saluvärde inom industrin
1 

åren 1967 - 1974. Miljoner kronor, Iöeande eriser 

Bransch Produktionens saluvärde 
Enl majenkäten året efter produktionsåret Enl februari-

1967 1968 1969 

Gruvor och mineralbrott (2) 1 399 1 525 1 679 

Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri (31) 13 218 14 764 14 314 

Textil- ,beklädnads- och 
lädervaruindustri ( 32) 5 342 4 654 4 798 

Trävaruindustri ( 33) 4 057 4 844 5 500 

Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri (34) 9 734 10 055 11165 

Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri ( 35) 5 37 7 6 433 7 001 

Jord- och stenvaruindustri (36) 3 293 3 814 4 237 

Järn-, stål- och metallverk ( 37) 7 10 7 7 712 9 056 

Verkstadsindustri (38) 24 573 26 298 32 020 

A nnal\ tillverkningsindustri ( 39) 46 696 566 

Summa industri 74 147 80 795 90 336 

1) Endast företag med minst 20 anställda . 
Anm. Branschernas kodbeteckningar enligt SNI angivna inom parentes. 
Note SNI-codes are given within brackets. 

enkäten 1974 

1970 1971 1972 1973 1974 

1 764 2 034 2 270 2 354 3 036 

16 364 17 481 18 256 20 721 22 457 

4 991 4 879 4 706 5 156 5 735 

6 303 6 738 7 045 9 396 12 384 

12 508 13 469 14 602 17 141 20 717 

7 865 8 272 8 676 10 541 13 856 

4 185 4 166 4 457 4 11 8 4 801 

10 312 10 019 9 666 12 204 15 038 

36 443 40 086 42 767 48 489 55 855 

512 437 392 417 451 

101 247 10 7 581 112 837 130 537 154 330 

-
-



- - - -
Tabell 11. Jämförelse mellan investeringsenkäternas prognosuppgifter och_<!_e_!._E_egistr~rade utfallet åren 1967-1972 fö~duktionens saluvärde inom in~ustrii:i 
Miljoner kronor, löpande priser 

- -------
Produk- Produktionens saluvärde 
tionsår Enl augusti- Enl november- Enl februari- Enl maj enkäten Enl augusti- Enl november- Enl februari-

enkäten året enkäten året enkäten pro- produktions- enkäten pro- enkäten pro- enkäten året 
_före pr.oduk- före produk- duktionsåret året duk tionsåret duktionsåret efter produk-
tionsåret tionsårer tionsåret 
milj kr '1o milj kr o/o milj kr '1o milj kr '1o milj kr '1o milj kr '1o milj kr o/o 

Summa 
industri 1967 73 867 100 72 882 98 72 696 98 72 901 98 

1968 74 161 92 75 293 93 77 651 96 77 209 96 77 124 93 77 111 95 
1969 81 509 90 81 620 90 83 755 93 88 190 98 88 363 98 87 748 9'/ 89 014 99 
1970 95 067 94 95 833 95 98 152 97 100 886 100 101 229 100 100 055 99 100 451 99 
197 1 108 641 101 107 395 100 107 456 100 10 7 743 100 107 841 100 106 65S 99 106 67 5 99 
1972 115 559 102 114 293 101 114 704 102 113 955 101 114 899 100 111 606 99 112 383 100 
1973 124 266 121 466 123 209 125 733 125 90 6 127 161 130 537 
1974 138 163 142 912 154 330 

Enl majenkäten 
året efter pro-
duktio;-isåret 

milj kr o/o 

74 147 100 
80 795 100 
90 336 100 

101 247 100 
107 581 100 
112 837 100 

c..:, 
-.J 



Tabell 12. Verkställda och förväntade investeringar inom samfärdsel n 
1 

åren 1972, 

Bransch och 1972 1973 

investeringsobjekt Totalt 1 kv 2 kv 3 kv 

JÄRNVÄGS'.J;'RAFIK (7111) 
Byggnader och anläggningar 163 33 53 32 

Rullande spårbunden material 136 50 51 32 

Maskiner och inve ntarier 16 4 5 2 

Summa 315 87 1 09 66 

BUSS- OCH SPÅRVÄGSTRA FIK (7112) 
Byggnader och anläggningar 206 56 66 68 

Rullande spårbunden material 46 4 9 8 

Bussar 64 8 17 11 

Maskiner och inventarier 14 2 1 2 

Summa 330 70 93 89 

LASTBILS- OCH ANNAN VÄG-
TRANSPORT (7114) 
Byggnader och anläggningar 17 5 5 7 

Bilar 84 28 28 20 

Maskiner och inventarier 32 12 10 16 

Summa 133 4 5 43 43 

STÖDTJÄNSTER INOM LAND-
OCH SJÖTRANSPORT (7116, 7123) 
Byggnader och anläggningar 7 1 1 1 

Maskiner och inventarier 33 9 15 6 

Summa 40 10 16 7 

LUFTTRANSPORT (713) 
Byggnader och anläggningar 96 26 45 11 

Flygplan 57 25 82 0 
Maskiner och inventarier 28 6 11 5 

Summa 1·81 57 138 16 

TRANSPORTFÖRMEDLING OCH 
LAGRINGSVERKSAMHET (719) 
Byggnader och anläggningar 37 1 0 14 13 
Maskiner och inventarier 24 7 9 5 

Summa 61 17 23 18 

1) Samfärdselverksamhet hos företag med mindre än 20 anställda ingår inte. 
Anm. Branschernas kodbetecknin gar enli gt SNI angivna inom parentes. 
Note SNI-codes are given within brackets. 

4 kv 

39 
65 

2 

106 

90 
17 
27 

3 

137 

2 
41 
12 

55 

1 
7 

8 

16 
0 
6 

22 

19 
13 

32 

38 

1973 och 1974. Mkr, löeande priser 

1974 
Totalt 1 hå 2 hå Totalt 

157 115 70 185 
198 130 75 205 

13 12 3 15 

368 257 148 405 

280 138 143 281 
38 19 19 38 
63 38 33 71 

8 6 5 11 

389 201 200 401 -
19 2 6 8 -117 56 36 92 
50 19 16 35 

186 77 58 135 

4 5 1 6 
37 33 12 45 

41 38 13 51 

98 98 104 202 
107 120 74 194 

28 18 18 36 

233 236 196 432 -
56 27 22 49 

34 16 7 23 -90 43 29 72 
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Tabell 12 (forts) 

Bransch och 1972 1973 1974 
investeringsobjekt Totalt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv Totalt 1 hå 2 hå Totalt 

POST- OCH TELEKOMMUNIKA-
TIONER (72) 
(EXKL POSTBANKEN) 

Byggnader o ch anläggningar 1 310 386 501 148 374 1 409 910 627 1 537 
Maskiner och inventarier 175 41 60 7 17 125 98 51 149 

Summa 1 485 427 561 155 391 1 534 1 008 678 1 686 

TOTALT SAMFÄRDSELN 

Byggnader och anläggningar 1 836 517 685 280 541 2 023 1 295 973 2 268 
Maskiner, inventarier och 
transpor tmed e l 709 196 298 114 210 818 565 349 914 

Summa 2 545 713 983 394 751 2 841 1 860 1 322 3 182 


